
NOMES ALUNOS(AS) LÍDERES DE TURMA 2024/2 - ODONTOLOGIA
Período do

discente
Nome do discente E-mail do discente Contato

1º período Kaylane Vitoria Ribeiro dos Santos kaylane.santos@sou.unifal-mg.edu.br 35-9-8889-7512 

2º período Gabrielle Aparecida Matta da Costa
 Lucas Barbosa Gonçalves

gabrielle.matta@sou.unifal-mg.edu.br 
lucasbarbosa.goncalves@sou.unifal-mg.edu.br 

19-9-8921-9519 
31-9-8596-1234 

3º período Ana Laura da Cunha
Leonardo Augusto Peixoto da Silva 

analaura.cunha@sou.unifal-mg.edu.br 
leonardo.peixoto@sou.unifal-mg.edu.br 

16-9-9359-0659 
33-9-9806-0909 

3º período Camila Metzner Tristão 
Lucas Tavares Freire 

camila.tristao@sou.unifal-mg.edu.br 
lucas.freire@sou.unifal-mg.edu.br 

19-9-8123-0163 
35-9-9728-7065 

4º período Ana Júlia Roberto Carvalho
Ana Clara Augusto

ana.roberto@sou.unifal-mg.edu.br 
ana.augusto@sou.unifal-mg.edu.br 

19-9-8364-1102
35-9-9913-0413 

5º período
Annelisy Carolina Ascenção dos Santos

Davi Figueiredo Valadares  
Fellipy Monti Rocha 
Aline Livia da Silva

annelisy.santos@sou.unifal-mg.edu.br
davi.valadares@sou.unifal-mg.edu.br 

fellipy.rocha@sou.unifal-mg.edu.br 
aline.livia@sou.unifal-mg.edu.br 

31-9-7183-9379 
34-9-9810-7002 
19-9-9321-9112 
32-9-9928-2115 

6º período Sarah da Silva Pereira
Ronaldo Machado Souza Nascimento

Lara Kramer Chiomark Malaquias 
Bruna Silva Pereira

sarahsilva.pereira@sou.unifal-mg.edu.br 
ronaldo.nascimento@sou.unifal-mg.edu.br

lara.malaquias@sou.unifal-mg.edu.br 
brunasilva.pereira@sou.unifal-mg.edu.br 

35-9-9988-3714
32-9-8877-1063
31-9-9316-0069 
27-9-9796-1052 

7º período Lucas Cabral Rodrigues
Larissa Sales Danziger

lucas.cabral@sou.unifal-mg.edu.br
larissa.danziger@sou.unifal-mg.edu.br

35-9-9169-1781
35-9-8706-4822

8º período Thamires Mazolla
Geanny kassia Ferreira Urzêda 

thamires.mazzola@sou.unifal-mg.edu.br 
geanny.urzeda@sou.unifal-mg.edu.br 

16-9-9745-2013
62-9-8140-9355

9º período Alexandra Goulart Silvério
Isabella Garcia Oliveira

alexandra.silverio@sou.unifal-mg.edu.br
isabella.oliveira@sou.unifal-mg.edu.br

35-9-9117-7017
35-9-9249-0456
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